














10/02/2021 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/267BFF67/03AGdBq26h-MA0bGDwjn4aI6ygQrLNghWiaY64k8gvz61yMepoDCIjL5t63qRyBsw3r7aPWz… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP 

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS  
EXTRATO DE CONTRATO DE RATEIO Nº 17/2021 FIRMADO ENTRE O

MUNICÍPIO DE IPIAÇU – MG E O CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA – CIDES - ANO 2021.

Contrato de Rateio firmado entre o Consórcio Público
Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo
Mineiro e Alto Paranaíba, inscrito no CNPJ n.
19.526.155/0001-94 e o município de Ipiaçu, inscrito no CNPJ
sob o n. 18.457.259/0001-21 firmado em 29/01/2021. Base
Legal: Lei Federal n. 11.107/2005. Objeto: Regulamentar a
contribuição financeira do MUNICÍPIO ao CIDES, para
despesas de custeio e de investimento, de forma a viabilizar sua
manutenção, operacionalização e funcionamento de forma
adequada. Vigência: de 29/01/2021 a 31/12/2021. Valor R$
5.105,19. Publicado na íntegra no link: www.cides.com.br
 
Uberlândia, 29 de janeiro de 2021
 
LINDOMAR AMARO BORGES
Presidente Interino do CIDES
 

Publicado por:
Maria Carolina Gonçalves Nunes
Código Identificador:267BFF67

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 10/02/2021. Edição 2943 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


